tur per cuius integritatē mihi incorruptibilitas donat, per cuius virginitatem anima mea adamatur a domino suo et despōsatur deo suo. **Q**uid inquam digne referā genitrici dei et dominici mei per cuius fecunditatem captiuus sum redemptus, per cuius partum de morte eterna sum exemptus, per cuius prolem perditus sum, restitutus, et de exilio miserie in patriam beatitudinis reductus. **B**enedicta in mulieribus. **D**ec omnia mihi dedidit benedictus fructus ventris tui in regeneratione baptismi sui. **A**lta in spe alta in re. **Q**uamq; hec omnia ego ipse mihi sic peccando abstulerim ut nec rem habessem et spem vix teneam.

Quid enim si mea culpa enanuerunt. **N**unquid ingratius ero illi per quem mihi bona tanta gratis euenerunt. **A**bsit ne addā hanc iniquitatem super iniquitatem. **I**mmo gratias ago quod habui, doleo quia non habeo, oro ut habeam. **C**eterus enim sum quia sicut per

filij gratiam ea potius accipere sic eadem per matrem meam possum recipere. **E**rigo domina portavite, sanua salutis via reconciliationis, aditus recuperationis, obsecro te per saluatricem tuam fecunditatem, fac vi pecatorum meorum mihi veniam et bene vivendi gratia concedatur, et usque in finem hic seruus tuus sub tua protectione custodiatur. **A**ula uniuersalis pietatis. **L**aus generalis reconciliationis, vas et templum vite et salutis uniuersorum nimium contraho merita tua cum in me homunculo vilis singulariter recenseo beneficia tua, que mundus amans gaudet gaudens clamans esse sua. **T**u namq; domina admirabilis singulari virginitate, amabilis, salutari fecunditate, venerabilis inestimabili sanctitate, tu ostendisti mundo dominum suum et deum suum quem nesciebat, tu visibilem exhibuisti mundo creatorem suum quem prius non videbat. **T**u genuisti mundo restau-

rationem qua perditus in
digebat. **T**u peperisti mun
do reconciliatorem quem
reus non habebat. Per fe
cunditatem tuam domina
mundus peccator est iusti
fieatus: damnatus. salua
tus. exul reductus. **P**ar
tus tuus domina mundus
captuum redemit. egrum
sanavit. mortuum resuscita
vit. **C**elum sydera. terra flu
mina. dies. nox. et quecum
que humana potestati vel vi
lentis sunt obnoxia. ut am
missum decus sese gratulan
tur per te quodammodo re
suscitata et noua quadam
ineffabili gratia donata.
quasi enim omnia mortua
erant cum amissa conge
nita dignitate fauendi do
minatui vel ysisbus deum
laudantium ad quod facta
erant obruebantur oppres
sione. et decolorabant abus
su. ydolis seruientium. pro
pter quod facta non erant.

Quasi vero eadem resus
citata letantur cum iam de
um; confitentium et domi
natu reguntur. et ysi deco
rantur. **N**oua autem et

inestimabili gratia quasi ex
ulta uerunt. cum ipsum de
um ipsum creatorum suum
non solum inuisibiliter su
pra se illa regentem senserū
sed etiam visibiliter inter se
eisdem uerendo sanctificantē
viderunt. **H**ec tanta bona
per benedictum fructum be
nedicti vētris benedicte ma
rie peruererunt. **S**ed cur so
lum loquor domina benefi
cio tuis plenum esse mun
dum. **I**nferna penetrant. ce
los superant. Per plenitudi
nem enim gratiae tue. et que
in inferno erant se letantur li
berata. **E**t que supra mun
dum sunt se gaudent restau
rata. **P**ereundē quippe glo
riolum filium gloriose virg
initatis tue: omnes iusti qui
obierunt ante vitalem eius
mortem exultant disruptione
captiuitati sue. et angeli gras
tulantur. restituicne semi
rute ciuitatis sue. **O** femi
na mirabiliter singularis. et
singulariter mirabilis. per
quam elementa renouantur
inferna remediāntur homi
nes saluantur angeli redin
tegrantur. **O** femina plena

et sup plena gratia de cibus
plenitudis exundatia resper-
sa sic reuirescit omnis creatura.
O fgo bñdicta et semp bñ
dicta. p cui bñdictione bene
dicit natura. nō soluz creatia
a cretore. sed et creator a crea-
tura. **O** nimis exaltata
quā sequi conat affectus aie
mec. quo ausfigis acte men-
tis mee. **O** pulera ad intue-
dū amebilis ad templan/
dū. delectabilis ad amādūz
quo euadis captiuitate cor-
dis mei. **P**restolare dñs in-
firmā aiam sequentē. **N**e ab
scondas te dñs patū yiden-
ti te. aie querēt. miserere do-
mina aie post te anhelando
languēti. **D**ira res in quaz
sublimi templor mariaz lo-
catā. **O** mis creatura a deo
est creata. et dei natura ex ma-
ria est nata. **D**eus oia crea-
vit. et maria deū generavit.
Deus qui oia fecit ipse seex/
maria fecit. et sic oia que fece/
rat refecit. **Q**ui omnia potu-
it ex nihilo facere. noluit ea
violata sine maria reficere.
Deus igit̄ est p̄ rex creatarū
et maria mater rerum recrea-
tarum. **D**eus est p̄ cōstitu-
tionis oim. et maria ē mater

restitutōis omnīs. **D**e enīz
genuit illū p̄ quē omnia sūc
facta. et maria peperit illuz p̄
quē cūcta sunt saluata. **D**e
us genuit illū sine quo penī-
tus nihil est. et maria peperit
illū sine quo oīno nihil bñ ē.
O vere dñs tecū. cui dedit
dñs ut oīs creatura tantum
tibi deberet secū. maria obse-
cro p̄ gratiā. quasi sic dñs. eē
tecum. et te voluit esse secum.
fac ppter ipsam scdm eandez
ip̄am gratiā miam tuā me-
cum. **F**ac vt amor tui semp-
tit mecum. et cura mea semper
sit tecū. **F**ac vt clamor neces-
sitas mee quā diu ipsa per-
sistit sit secū. et respectus ip̄e/
ratis tue quaz diu ego subsis-
to sit mecum. **F**ac vt cōgratu-
latio bñtudinis tue semper
sit mecum. et compassio miserie
mee. quantum mihi expedit
sit tecum. **S**icut enīz a brissi
ma oīs a te auersus. et a te de-
spectus necesse est vt interes-
at. ita oīs ad te cōuersus. et a
te respect⁹ impossibile est vt
pereat. **S**icut enīz dñs deus
genuit illū in q̄ omnia v̄niūt
sic o tu flos p̄ginitas geni-
sti eū per quē et mortua reuīs-
uisctū. **E**t sicut deus p̄ filiū